(43
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et addebitam veformatiouem reduxit. Ipfique Csm;;{:ﬂarié {{Ecér X HON.- Ord
aullis antiquis [cripturis , in codem Monafleriovepertis, ab aliquibus pra- effec
I tendevetur diclwm Monaftevinm Cifevcienfis Ordinis fore) quia tamen poflo
Abbatiffa, ¢t Moniales eMonafieris huyusinodi qutet fm_:hg_o tempore fue- obfta
vant, repericbantur Ordinem Sanéli BenediCii projzﬂ@ fuille, et [ub ejus- 4101 .
dem Ordinis Sancl Benediclivegulavibus inflitutis vixifle 5 et tunc vivere; cd,
eMonaflerivin hujufmodt fj:{.idcm Ovrdinis J'gmfh' Bcwm':&!é‘ effe, ac s'pﬁm teris
Monaficrii pro tempore AbbatifJam et Q,?Wm:m!c'fﬁfb reguld et ;-cﬂgg:"nrrrﬁm finit
_ inflitutis dicti Ordinis Sanéli Benediélt continpare 5 et ex tunc in antea fusng
. wivere debere decreverunt , pro itin litevis [eu docwmentis publicis defuper Tidre
eonfectis dicitur plenins contineri. Quare pro parte Abbatifle ¢t Priovifje vitar
modernarum s ac Conventiss pradictarum afferentivm , [e fub reformatio. nisi
ne ct veguld Santti Benedicli bujsmodi , jdn{' per duodectm annos et wltrad Jflolic
quicte permanfifle 5  Nobis fust humiliter [upplicatum , ut veformationi, Jlati,
decreto, ct declavationi pradiflis, pro illovwm [ibfifientia firmiovi vobur inno
. Apoftolica corfirmationis adjicere , et alidsin Pi'&ﬂ??hiﬁ.i opportune providere, adwv
| de benignitate Aposiolicd dignavemuy.  Nosigitur, qui facre veligionis Juo s
honeflatem ubique wigere et confervari 5 [inceris defideriss affectamus s
| AbbatifJam et Prioriflam modernas 5 ac Conventum pradiclume, et Con- licea
ventiss bujufmodi fingulares perfonas, 4 quibusovis excommmnicationss, fu- com
1 Jpenfionis, etinterdscli, aliisque Ecclefiafticis [ententiis, cenfuvis ef pa- tion:
| wis, Ajurevelab homine guivvis ocoafione vel cansd latis, [iquibus quo- tent
modolibet innodata exifiunt, ad cffeclum prafentimm duntarxat havum [erie tric
abfoluentes, et abfolytasfore cenfentes, bujusmodi [wpplicationibus tncli- San
watt, reformationem , decvetuin y ct declarationem, pradicta, acprosit fevt
illa conceynunt , omnia et fingula in dilis ktevis et docwmentis contenta , . pran
auclovitate Apoflolica tenoveprafentimm approbamus et confirmamus, ac
prafentis [eriptipatrocinio conmunimus , tllaque perpetud obfervari debeve mat
decernimus 5 [upplentes omnes et fingulos defeclus , [i quifor[an interoene. bra
| vint in cisdem.  Et nibilominus propotioricanteld, quid prefaie Abba- ma
tiffa et e Voniales [ubregula Santis Benedicli in codem eMonafierio ejus , {tri
et non prefati Ciffercienfss [eu alterins Ordinis flatutis fe conformare,, ac o- ren
. mnibus et fingulis waionibus , annexionibus , incorporationibus, literis, heil
f contrallibus , munimentis , imfirgmentis , publicis juribus , et confuetndi- bur
, nibus , ctiain quo ad Pavochialem Bcclefiam Ruvenfem dicte Diwcefis, il- gu
f lisspue Recloris (Prapofiti nuncupate) pro tempore exiflentis nominationein, W
et prafentationem; alitsque privilegus , libevtatibus , exemptionibus, fa. To
voribus , gratiis et indultis ctiam Apostolicis ( etiam quibmsolim [ib dicho Co
Cistercienfis Ordine degentes et alie dicli Ordinis Santli BenediSHeMonia- iCH
les haltenys ufafunt , [cuntebantur, potichantur , et gaudcbant, ac utun- Eiu
i1y potinticr, ot gandent, atque potive ot gandere potcrant, quomodoli- u
’ bet in futurym ) de eatero fubregula Sanhs Benedichi viventes , et illins Oy
Ordi.
o i Ay i e e o — T YT v -
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Onrdinis exifientes , wti , frui, ct gandere, ac illovwm ommisim im et
¢ffechum confequi liberé ac licite poffint ac r{fbmnt ) prefatd ancloritate A-
poflolicd ctiam decernimus et .sfm'm-anms.mqmp.«zr:prr_mdﬂ{gemml. ; Non
obftantibus promiffis . ac conflitutionibns et ordinationibus ﬂpaﬂm’ms , BEE
son Monafierii ct Ordinumpradiclorsm jwramento, confirmationc Apoflo-
cdy el quivis alidfirmitateroboratis , Privilegiis quoque, Indultis ct L.
teris Apoftolicis diéto Cifterotenfi Qwdini , s!e’zmqﬂ: Patri o Abbati, et dif-
finitoribns , et alits [uperioribys , qudvis ancloritate nune ct protempore
fungentibus , [ub qwibusvis verborwm formis et cum quibuscunque derogato-
viarum derogatoriis , ac fortioribus cﬁimwlﬂm et f_nﬁ:t’ms clanfulis, acir-
vitantibus, aliisquedecretss , ctiamtalibus, quod illis nllatenns aut non
nis} (b certis modo et formdinibi cxpre[fis derogari nequeat per Sedem Apo-
flolicam , ctiam mot proprio et ¢x certafcientia, ac de eApofiolica pote-
Jiatis plenisudine quomodolibet conceffis, ac veitcratis vicibus approbatis cé
innovatis (quibus, illorwm tenorem et formas , ac [iprafentibus de vevbo
adverbum inferta forent, pro fufficienter expreffis habentes , illss alids m
[wo robore permanfiis , hac vice duntaxat [pecialiter ct exprefse deroga-
INHS) CRECTISqUE CONLrariis quibuscunque.  Nulls ergo omnino hominum
liceat hanc paginam Nofire abfolutionts , approbationts , confirmationis
conmpmunitionis , decreti, f’upps’err'om'_r , declavationis, indulti, ¢t deroga-
tionisinfringere , wel ci aufis temerario contratre.  Si quis antem hoc at-
tentave prafuwmpferit , indignationem omnipotentis Det ac Beatorum Pe-
tri et Pauli o Apoflolorum ejss [¢ novevit ineurfurum.  Datwm Romea apud
Sanélum Petram «Annoincarnationis Dominice millefimo, quingentefimo,
tevtio decimo , quarto decimo Kalendas Maye, Pontificatiss Nofiri anno
primo. '